Świnoujście, dnia 18.10.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.49.2023




Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ


Dotyczy: BZP.271.1.49.2023 „Przebudowa Sali Konferencyjnej nr 1 wraz z wybranymi robotami dotyczącymi modernizacji budynku CAM nr 5- zadanie nr IV”

                                             Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 oraz  286 ust. 7  ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.), uprawnień, zmienia SWZ i udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w  postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie 1:
Wykonawca wnosi o zamieszczenie w TER wszystkich pozycji, które będą się składały na wykonanie przedmiotu zamówienia i które będą definiowały jaki zakres prac Wykonawca ma na rzecz Zamawiającego wykonać. 
UZASADNIENIE: Powyższe jest tym bardziej uzasadnione, że Zamawiający przewidział w rzeczonej inwestycji wynagrodzenie powykonawcze, które jest ustalane na podstawie pozycji TER, a nie projektu (gdyż pozycji w TER nie można modyfikować). Dodatkowo, Wykonawca wskazuje, że to na zamawiającym spoczywa obowiązek jasnego, precyzyjnego i niebudzącego wątpliwości opisania Przedmiot zamówienia.  
W przypadku odmowy wprowadzenia modyfikacji Wykonawca wnosi o uzasadnienie stanowiska Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieścił w TER wszystkie pozycje, które składają się na wykonanie przedmiotu zamówienia. Jeżeli Wykonawca uznaje, że jakieś roboty nie zostały ujęte w TER to powinien złożyć wniosek o ich ujęcie wskazując konkretnie o jakie roboty chodzi. Pozycje w TER należy traktować jako pozycje scalone obejmujące roboty budowlane wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi. W przypadku nie zgłoszenia potrzeby zmiany zakresu tabeli TER o nowe pozycje w trakcie prowadzonego postępowania przetargowego uznaje się, iż Wykonawca nie wnosi uwag do tabeli TER oraz iż przewidział wszystkie prace objęte zamówieniem. 

Pytanie 2:
Wykonawca wnosi o modyfikację §1 ust. 2, 3 i 4 w następujący sposób:
Przedmiot umowy obejmuje wykonanie robót budowlanych na podstawie  tabeli elementów rozliczeniowych stanowiąca załącznik nr 2. Z kolei Opis przedmiotu zamówienia oraz  przekazana Wykonawcy  dokumentacji projektowa wskazuje sposób wykonania Przedmiotu Umowy wskazanego w  TER.
Przedmiot i zakres zamówienia określa Tabela elementów rozliczeniowych  stanowiąca załącznik nr 2, a sposób wykonanie przedmiot Umowy określa dokumentacja projektowa wymieniona w załączniku nr 1.1. do SWZ. Powyższe dokumenty będą uważane oraz odczytywane i interpretowane jako integralne części Umowy
4.	Wykonawca wykona Przedmiot umowy zgodnie z zakresem, określonym w Umowie oraz w  TER w sposób wskazany w dokumentacji przetargowej, w tym dokumentacji projektowej.
UZASADNIENIE: Dokumentacja projektowa obejmuje wszystkie etapy modernizacji budynku CAM5. Dodatkowo składa się ona z dwóch projektów. Wykonawca wnosi więc o wskazanie zakresu prac które ma wykonać Wykonawca poprzez zamieszczenie wszystkich prac w TER lub też załączenia tego fragmentu dokumentacji, która dotyczy rzeczonego etapu robót.
Odpowiedź:
Przedmiot umowy nie będzie wykonywany na podstawie tabeli elementów rozliczeniowych, ale na podstawie Opisu przedmiotu zamówienia oraz przekazanej Wykonawcy dokumentacji projektowej,  a tabela TER stanowi załącznik, który będzie mógł być korygowany z zgodnie z opisem w odpowiedzi do poprzedniego pytania. Zamawiający zakłada, że mogą pojawić się prace które mogą nie być wymienione w tabeli TER, a są przedmiotem umowy. Przedmiot umowy jest ujęty w różnych dokumentacjach projektowych i jego zakres został określony w OPZ. Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany projektu umowy. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 3:
Wykonawca wnosi o modyfikację §1 ust. 9 i 10  Umowy w następujący sposób :
Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z istniejącą dokumentacją dotyczącą przedmiotu zamówienia,  przy uwzględnieniu posiadanej wiedzy budowlanej, i nie wnosi żadnych zastrzeżeń co do możliwości wykonania Przedmiotu umowy za wynagrodzeniem przewidzianym w Umowie.
Przedmiotem Umowy objęte są wszystkie roboty towarzyszące (montażowe, demontażowe, naprawcze) nie wymienione w tabeli elementów rozliczeniowych a związane bezpośrednio lub wynikające z wykonywania przedmiotu Umowy oraz sztuki budowlanej, w tym określone w załączonej dokumentacji 
Wykonawca wnosi o wykreślenie §1 ust. 10 Umowy jako niezgodnego z zasadną należytego opisania Przedmiotu zamówienia. W przypadku braku zgody ze strony Zamawiającego Wykonawca wnosi o wprowadzenie definicji legalnej „robót towarzyszących” oraz o ich dodatnie do TER.
Odpowiedź:
Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany projektu umowy. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 4:
Wykonawca wnosi o modyfikację §3 ust 2  I 5 Umowy w następujący sposób:
Akceptacja musi być dokonana na piśmie pod rygorem nieważności. Zamawiający jest zobowiązany do akceptacji lub zgłoszenia uwag do przedstawionego harmonogramu w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. W przypadku niezajęcia przez Zamawiającego stanowiska w w/w terminie poczytuje się za akceptację harmonogramu przedłożonego przez Wykonawcę.
Jeżeli Zamawiający w trakcie realizacji Umowy powiadomi Wykonawcę, że ostateczny Harmonogram nie spełnia wymagań Umowy lub nie jest zgodny z rzeczywistym postępem prac i deklarowanymi zamiarami Wykonawcy, to Wykonawca w terminie 7 dni od daty otrzymania takiego powiadomienia przedłoży skorygowany ostateczny Harmonogram, który podlegać będzie pisemnej pod rygorem nieważności akceptacji Zamawiającego wyrażonej w terminie 7 dni od dnia otrzymania skorygowanego harmonogramu. Po bezskutecznym upływie w/w terminu poczytuje się że Zamawiający zaakceptował harmonogram przedłożony przez Wykonawcę.

Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na w/w modyfikację Wykonawca wnosi o uzasadnienie. Dodatkowo, Wykonawca wnosi o wprowadzenie innego zapisu regulującego sytuację braku zajęcia przez Zamawiającego stanowiska w w/ w terminie.
Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy zmieniając § 3 ust. 2  Umowy w sposób następujący:
2. Akceptacja musi być dokonana na piśmie pod rygorem nieważności. Zamawiający jest zobowiązany do akceptacji lub zgłoszenia uwag do przedstawionego harmonogramu w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. W przypadku niezajęcia przez Zamawiającego stanowiska w w/w terminie poczytuje się za akceptację harmonogramu przedłożonego przez Wykonawcę.
Zamawiający zmienia § 3 ust. 5 Umowy w sposób następujący:
5. Jeżeli Zamawiający w trakcie realizacji Umowy powiadomi Wykonawcę, że ostateczny Harmonogram nie spełnia wymagań Umowy lub nie jest zgodny z rzeczywistym postępem prac i deklarowanymi zamiarami Wykonawcy, to Wykonawca w terminie 7 dni od daty otrzymania takiego powiadomienia przedłoży skorygowany ostateczny Harmonogram, który podlegać będzie pisemnej pod rygorem nieważności akceptacji Zamawiającego wyrażonej w terminie 7 dni od dnia otrzymania skorygowanego harmonogramu. Po bezskutecznym upływie w/w terminu poczytuje się że Zamawiający zaakceptował harmonogram przedłożony przez Wykonawcę.


Pytanie 5:
Wykonawca wnosi o zamieszczenie w pozycji TER następujących pozycji:
a) zabezpieczenie podłóg i okien w obiekcie objętym przedmiotem Umowy grubą folią poliestrową przed rozpoczęciem prac objętych Umową,
b) zabezpieczenie przed uszkodzeniem sprzętu znajdującego się w korytarzach i na klatkach schodowych  oraz posprzątanie tych pomieszczeń po zakończonych pracach, z myciem okien, drzwi, schodów i podłóg włącznie,
c) wyniesienie i wniesienie sprzętów, mebli i innego wyposażenia jeśli to będzie niezbędne do wykonania prac, 
d) wywóz i utylizacja  materiałów odpadowych/demontażowych pozyskanych z remontu,
e) transport z terenu budowy na wskazane place depozytowe (na odległość do 8 km) wskazanych materiałów rozbiórkowych (jeśli wystąpią),
f) przekazanie do punktu skupu złomu metalowych materiałów rozbiórkowych, które pozostają własnością Zamawiającego,
g) wywozu z placu budowy wszelkich odpadów powstałych w trakcie trwania prac (z uwzględnieniem opłat taryfowych za przyjęcie, składowanie, utylizację) zgodnie z ustawą o z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.),
h) wykonanie prób i badań, w tym badań laboratoryjnych,

W przypadku odmowy dokonania w/w modyfikacji Wykonawca prosi o uzasadnienie takiego stanowiska oraz o wskazanie w jakiej pozycji TER Wykonawca ma rzeczone roboty ująć?
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy. Wykonawca powinien wymienione pozycje ująć  w kosztach ogólnych budowy, nie w ramach tabeli TER.

Pytanie 6:
Wykonawca wnosi o dokonanie modyfikacji §5 ust. pkt. 3 i 6  Umowy w następujący sposób:

3. dokonywanie odbiorów robót zanikających w terminie 3 dni, ulegających zakryciu w terminie 3 dni, odbiorów częściowych w terminie do 7 dni
6.sprawdzenie przedłożonych przez Wykonawcę kart obmiaru i podpisania protokołu przerobowego w terminie 7 dni od dnia ich złożenia.
Odpowiedź:
Procedury odbiorowe zostały uregulowane kompleksowo w par. 8 wzoru umowy. Zobowiązania Zamawiającego do zajęcia stanowiska w odniesieniu do problemów zgłoszonych przez Wykonawcę opisane zostały w § 9 ust 7 Umowy. Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany projektu umowy. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o modyfikację §6 ust. 5 Umowy w następujący sposób:
Obliczona przez Wykonawcę cena jednostkowa powinna zawierać wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT. Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty wszystkie posiadane informacje o przedmiocie zamówienia, a szczególnie informacje, wymagania i warunki podane w Umowie oraz SWZ, pod warunkiem że znajdują się one w dokumentacji przetargowej, a Wykonawca działający z należytą starannością był w stanie je dostrzec.
Odpowiedź:
Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany projektu umowy. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na faktoring?
Odpowiedź:
Zamawiający nie kwestionuje możliwości zawarcia przez wykonawcę umowy factoringu, którego przedmiotem nie jest cesja wierzytelności (np. factoring cichy).  
Zamawiający może wyrazić zgodę na inny rodzaj factoringu pod warunkiem pisemnej akceptacji przez Zamawiającego każdorazowej umowy factoringowej. Zgoda taka musi być udzielona na piśmie pod rygorem nieważności. Warunkiem umowy factoringowej musi być możliwość Zamawiającego potrącenia z każdej faktury naoczności podwykonawców, kar umownych oraz innych roszczeń Zamawiającego względem wykonawcy.

Pytanie 9:
Wykonawca wnosi o modyfikację §8 ust. 2 Umowy 

W przypadku ukończenia robót zanikających lub ulegających zakryciu Zamawiający przystąpi i  zakończy odbiór w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę Zamawiającemu gotowości do odbioru oraz przedłożenia przez Wykonawcę wymaganych dokumentów niezbędnych do dokonania odbioru. Z czynności odbioru sporządzany jest protokół, podpisywany przez przedstawicieli stron. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu istnienia jakichkolwiek wad lub usterek prac wykonanych w ramach odbieranej części robót, może on uzależnić dokonanie tego odbioru i podpisanie protokołu od usunięcia tych wad lub usterek. 

UZASADNIENIE:  Termin 7 dni na dokonania odbioru robót zanikających i ulegających zakryciu to stanowczo za długo, ponieważ uniemożliwia to i wstrzymuje wykonanie dalszych etapów robót.
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.
Pytanie 10: 
Wykonawca prosi o informację jak często na terenie budowy ma obowiązek przebywać Inspektor Nadzoru branży budowlano-konstrukcyjnej, elektrycznej i sanitarnej?
Odpowiedź:
Inspektorzy będą przebywali na terenie budowy regularne w czasie prowadzonych prac. Kontakt Wykonawcy  z inspektorami będzie możliwy codziennie. Systematycznie będą prowadzone narady koordynacyjne/rady budowy. Sprawy IN reguluje odrębna umowa objęta PZP.

Pytanie 11:
Wykonawca wnosi o modyfikacje §8 ust. 6 Komisja powołana przez Zamawiającego do przeprowadzenia czynności odbioru końcowego Przedmiotu umowy rozpocznie prace nie później niż w 14 dniu po potwierdzeniu zgłoszenia Wykonawcy gotowości do odbioru przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, otrzymaniu kompletnej (potwierdzonej przez inspektora nadzoru) dokumentacji powykonawczej i instrukcji użytkowania umożliwiającej ocenę wykonania Przedmiot umowy . Termin rozpoczęcia prac komisji liczony będzie od dnia przekazania dokumentacji powykonawczej oraz instrukcji użytkowania.

UZASADNIENIE:  Tylko braki istotne w dokumentacji projektowej uniemożliwiają dokonanie odbioru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.
Pytanie 12: 
Wykonawca wnosi o modyfikację §9 UST. 19 UMOWY 
Zgodnie z Umową, z zastrzeżeniem postanowień ust. 13 powyżej, w dowolnym czasie Inżynier Kontraktu/Inspektorzy nadzoru mogą wydać Wykonawcy uzasadnione technicznie polecenia lub dodatkowe albo zmienione rysunki, konieczne do wykonania robót oraz usunięcia wad lub usterek. Wykonawca będzie przyjmował polecenia wyłącznie od Inżyniera Kontraktu/Inspektorów nadzoru i zastosuje się do nich we wszystkich sprawach związanych z wykonaniem Umowy. Polecenia powinny być wydawane pisemnie. Wykonawca zapewni, by powyższe regulacje były wiążące dla podwykonawców. W razie wątpliwości przyjmuje się, że polecenie udzielone Wykonawcy jest wiążące także dla podwykonawcy oraz dalszego podwykonawcy
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu. Polecenia dotyczące wykonania robót dodatkowych lub zamiennych mogą być uzasadnione różnymi względami.

Pytanie 13:
Wykonawca wnosi o modyfikację § 10 ust. 1 i 2 oraz 9 w następujący sposób:

1.	Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi za wady i gwarancji na całość zakresu Przedmiotu umowy.
2.	Okres rękojmi i gwarancji na wykonany Przedmiot umowy w zakresie robot budowlanych wynosi 60  miesięcy i liczony jest od daty protokołu odbioru końcowego Przedmiotu umowy.

Dodatkowo, Wykonawca pyta się Zamawiającego co w przypadku gdy dany materiał budowlany czy wyposażenie posiada gwarancję 24 miesięczną chociażby z uwagi na jego wytrzymałość, specyfikę itp.?

Ewentualnie Wykonawca wnosi o wskazanie na jego urządzenia czy materiały Zamawiający wymaga gwarancji 60 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 14:
Dotyczy § 11 ust. 1 pkt 10 Wykonawca prosi o określenie odnośnie, którego przypadku wskazanego w §13 dotyczy kara– w wysokości 500,00 zł.
Odpowiedź:
Wskazana kara umowna dotyczy każdego przypadku naruszenia obowiązków określonych w par. 13 wzoru umowy

Pytanie 15:
Wykonawca wnosi o modyfikację §15 w następujący sposób:

(…)1) Wykonawca nie rozpoczął realizacji Przedmiotu umowy w terminie, a jego opóźnienie w rozpoczęciu robót przekracza 10 dni,
2)	pozostaje w zwłoce  w realizacji poszczególnych prac wskazanych w Harmonogramie powyżej 10- dni w stosunku do danej pracy;
3)	Wykonawca, pomimo pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego nie wykonuje Przedmiotu umowy zgodnie z warunkami umownymi, a w szczególności prowadzi prace budowlane sprzecznie z projektami, uzgodnieniami dokonanymi z Zamawiającym,  przepisami Prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej, przepisami i zasadami BHP,  lub w rażący sposób zaniedbuje zobowiązania umowne,  pomimo wezwania go na piśmie i wyznaczenia dodatkowego 5 dniowego terminu.
Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy zmieniając § 15 ust. 2 pkt 2)  Umowy w sposób następujący:
2) pozostaje w zwłoce  w realizacji poszczególnych prac wskazanych w Harmonogramie powyżej 10- dni w stosunku do danej pracy;
oraz zmieniając § 15 ust. 2 pkt 3) Umowy w sposób następujący:
3) Wykonawca, pomimo pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego nie wykonuje Przedmiotu umowy zgodnie z warunkami umownymi, a w szczególności prowadzi prace budowlane sprzecznie z projektami, uzgodnieniami dokonanymi z Zamawiającym,  przepisami Prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej, przepisami i zasadami BHP,  lub w rażący sposób zaniedbuje zobowiązania umowne,  pomimo wezwania go na piśmie i wyznaczenia dodatkowego 5 dniowego terminu.
Wykonawca wnosi o wskazanie konkretnych ustępów  z § 13 Umowy, których naruszenie (co najmniej trzykrotne) może spowodować odstąpienie od Umowy.
Odpowiedź:
Wskazana przesłanka odstąpienia dotyczy każdego przypadku naruszenia obowiązków określonych w par. 13 wzoru umowy.


Pytanie 16:
Wnoszę o modyfikację §16  pkt 4 ust. 4:
wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych lub robót dodatkowych, nie przewidzianych w  TER,  oraz robót których nie można było przewidzieć na etapie wykonania projektów budowlanych i na etapie uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub innych decyzji oraz które będą miały wpływ na przedłużenie terminu wykonania Przedmiotu umowy  -  możliwa jest zmiana terminu wykonania Przedmiot umowy o ilość dni  nieprzekraczających czasu na uzyskanie odpowiednich zezwoleń lub uzgodnień lub wytycznych lub decyzji oraz wykonanie robót zamiennych lub robót dodatkowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany projektu umowy. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 17:
 Czy Wykonawca może modyfikować TER poprzez dodanie brakujących pozycji wskazanych w  dokumentacji projektowej?
Odpowiedź
Wykonawca jest zobowiązany do wystąpienia z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę zakresu TER na etapie postępowania przetargowego. W przypadku nie zgłoszenia potrzeby zmiany zakresu tabeli TER o nowe pozycje w trakcie prowadzonego postępowania przetargowego uznaje się, iż Wykonawca nie wnosi uwag do tabeli TER oraz iż przewidział wszystkie prace objęte zamówieniem.

Pytanie 18:
Wnoszę o modyfikację XIV  SIWZ w następujący sposób:
7.	Cenę szacunkową należy określić przy zachowaniu następujących założeń:
a)	zakres robót, który jest podstawą do określenia tej ceny musi być zgodny z:
-             tabelą elementów rozliczeniowych robót stanowiącym załącznik nr 6.2 do SWZ i  opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6.1 do SWZ, a sposób wykonania w/w robót zgodny z dokumentacją projektową.
b)	cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania wynikające z tabeli elementów rozliczeniowych, a sposób wykonania robót określa dokumentacja projektowa, opis przedmiotu zamówienia i zakresu rzeczowego określonego w punkcie a) powyżej, jak również następujące koszty ujęte w TER: (…)

Odpowiedź:
Zamawiający nie znajduje podstaw do konieczności zmiany SWZ. Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.


Pytanie 19:
Oferent wnosi o załączenie do postępowania dokumentacji powykonawczej sporządzonej przez poprzedniego Wykonawcę. Oferent na podstawie dokumentacji załączonej do przetargu nie jest w stanie ocenić na jakim etapie zostały zakończone poszczególne etapy prac. Tym samym nie jest w stanie sporządzić rzetelnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający w OPZ przekazał zakres prac jaki pozostaje do wykonania. Wykonawca może podczas wizji lokalnej zapoznać się ze stanem istniejącym. 

Pytanie 20:
   Oferent wnosi o wskazanie do każdej pozycji TER, na podstawie której dokumentacji Oferent ma tą pozycję wycenić, a następnie wykonać. Czy wykonawca może modyfikować TER i jak będę rozliczane roboty nie ujęte w TER.
Odpowiedź:
Pozycję TER należy wycenić na podstawie między innymi dokumentacji:
Instalacja c.o. :
 –wg projektu wykonawczego z 05.05.2023- Projekt wykonawczy pn. Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu – instalacja centralnego ogrzewania
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania pn.: Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu (branża budowlana, sanitarna i elektryczna) przy uwzględnieniu ustaleń
Instalacja przygotowania C.W.U:
-wg pr. Podstawowego z grudnia 2018 r. -   Projekt budowlany pn. Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania pn.: Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu (branża budowlana, sanitarna i elektryczna) przy uwzględnieniu ustaleń
- Projekt Wykonawczy – Zamienny : Przebudowa sanitariatów, pomieszczeń socjalnych oraz: pomieszczeń porządkowych w budynku Urzędu Miasta w Świnoujściu, przy ulicy Wojska Polskiego 1/5 na terenie działki nr 553/13 w obr. 0004 Świnoujście.
Instalacja wodociągowa bytowa:
 - wg pr. Podstawowego z grudnia 2018 r. -  Projekt budowlany pn. Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu ;
- Projekt Wykonawczy – Zamienny : Przebudowa sanitariatów, pomieszczeń socjalnych oraz: pomieszczeń porządkowych w budynku Urzędu Miasta w Świnoujściu, przy ulicy Wojska Polskiego 1/5 na terenie działki nr 553/13 w obr. 0004 Świnoujście.
- Dodatkowe Wytyczne Projektantów
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania pn.: Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu (branża budowlana, sanitarna i elektryczna) przy uwzględnieniu ustaleń
- Projekt Wykonawczy – Zamienny : Przebudowa sanitariatów, pomieszczeń socjalnych oraz: pomieszczeń porządkowych w budynku Urzędu Miasta w Świnoujściu, przy ulicy Wojska Polskiego 1/5 na terenie działki nr 553/13 w obr. 0004 Świnoujście.
Instalacja wodociągowa hydrantowa:
– wg projektu zamiennego z 05.2023 -       Projekt wykonawczy pn. Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu – instalacja wodociągowa hydrantowa
- Dodatkowe Wytyczne Projektantów
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania pn.: Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu (branża budowlana, sanitarna i elektryczna) przy uwzględnieniu ustaleń
Instalacja Wentylacji Sanitariatów:
-  Dodatkowe Wytyczne Projektantów wraz z załącznikiem graficznym
Instalacja kanalizacyjna:
 - wg pr. Podstawowego z grudnia 2018 r. - 
Projekt budowlany pn. Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu ;
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania pn.: Rozbudowa o szyb dźwigowy z przedsionkiem windy w poziomie parteru oraz przebudowa z dostosowaniem do wymogów bezpieczeństwa pożarowego i termomodernizacją Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu (branża budowlana, sanitarna i elektryczna) przy uwzględnieniu ustaleń
- Projekt Wykonawczy – Zamienny : Przebudowa sanitariatów, pomieszczeń socjalnych oraz: pomieszczeń porządkowych w budynku Urzędu Miasta w Świnoujściu, przy ulicy Wojska Polskiego 1/5 na terenie działki nr 553/13 w obr. 0004 Świnoujście.
Instalacja Wentylacji i Klimatyzacji Sali Konferencyjnej:
 - Projekt Wykonawczy zamienny – pn. Przebudowa Sali Konferencyjnej nr 1 w budynku CAM nr 5 U. M. Świnoujście Wentylacja mechaniczna i klimatyzacja  - branża sanitarna, konstrukcyjna, elektryczna
Instalacja Klimatyzacji Serwerowni:
 -  Projekt Techniczny – pn. Przebudowa Sali Konferencyjnej nr 1 w budynku CAM nr 5 U. M. Świnoujście – klimatyzacja pomieszczeń serwerowni (branża sanitarna, elektryczna)
Pozostałe do wykonania roboty branży konstrukcyjnej powiązane z Instalacjami Wentylacji i Klimatyzacji Sali Konferencyjnej:
- Projekt Wykonawczy zamienny – pn. Przebudowa Sali Konferencyjnej nr 1 w budynku CAM nr 5 U. M. Świnoujście Wentylacja mechaniczna i klimatyzacja  - branża sanitarna, konstrukcyjna, elektryczna
Pozostałe do wykonania roboty branży elektrycznej powiązane z Instalacjami Wentylacji i Klimatyzacji Sali Konferencyjnej:
- Projekt Wykonawczy zamienny – pn. Przebudowa Sali Konferencyjnej nr 1 w budynku CAM nr 5 U. M. Świnoujście Wentylacja mechaniczna i klimatyzacja  - branża sanitarna, konstrukcyjna, elektryczna
Pozostałe do wykonania roboty branży elektrycznej powiązane z Salą Konferencyjną:
- Projekt Techniczny – pn. Instalacje elektryczne wewnętrzne dla potrzeb realizacji aranżacji wnętrza Sali Konferencyjnej budynku Urzędu Miasta Świnoujście – branża elektryczna
- Projekt Techniczny – pn. Sala konferencyjna nr 1 budynku CAM nr 5 przy ul. Wojska Polskiego 1/5 w Świnoujściu – instalacja multimedialna – branża elektryczna
Oraz dalsze wg załączników do OPZ.


Pytanie 21:
 W jaki sposób Zamawiający ma zamiar wprowadzić nowego Wykonawcę skoro w dalszym ciągu nie zostało zakończone rozliczenie z poprzednim Wykonawcą a co za tym idzie nie został ustalony zrealizowany przez niego zakres prac?
Odpowiedź:
Roboty wykonane przez poprzedniego Wykonawcę zostały zinwentaryzowane i rozliczenie nie ma wpływu na możliwość kontynuowania przerwanych robót.
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Pytanie 22:
 W dokumentacji przetargowej załączony został projekt do którego wygasło uzyskanie pozwolenia na budowę a do projektu zamiennego nie zostało uzyskane, wg. którego z tych projektów należy realizować prace w przypadku gdy do obu nie ma ważnego pozwolenia na budowę?
Odpowiedź:
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacja projektową udostępnioną przez Zamawiającego. Żadna z posiadanych przez Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę nie wygasła.

